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TİCARET BAKANLIĞI

Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü

Sayı : E-34941867-730.07-00117385302
Konu : Uluslararası Zeytin Konseyi İş İlanı Duyurusu-Tesis

Yönetimi Şefi

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, ülkemizin Uluslararası Zeytin Konseyine (UZK) üyeliği kapsamında yürütülen
tüm çalışmalar, delegasyon başkanlığı ve ülke içi koordinasyon görevleri, Genel Müdürlüğümüz
tarafından yürütülmektedir. Merkezi İspanya’nın Madrid şehrinde yer alan UZK, zeytinyağı ve sofralık
zeytin alanında tek uluslararası kimliğe sahip hükümetlerarası organizasyon olup, belirli dönemlerde
bünyesinde bulunan boş pozisyonlara dair duyurular yapmaktadır.

Bu kapsamda, UZK'nın resmi internet sitesinde, UZK İdari Yönetim ve İnsan Kaynakları Birimi
Başkanı’nın gözetimi altında görev yapacak "Tesis Yönetimi Şefi" pozisyonuna alıma ilişkin duyuru
yayınlanmıştır. Bahse konu ilanda belirtilen şartlar arasında;

- UZK'ya üye ülke vatandaşı olmak,
-Sağlık durumu görevi yapmaya elverişli olmak,
-16 Nisan 2026 tarihi itibariyle 60 yaşını aşmamış olmak,
-İş tanımında belirtilen pozisyonun konusu ile ilgili (idare, mühendislik, ekonomi, hukuk veya

benzeri alanlarda) en az 4 yıllık üniversite mezunu olmak ve aynı alanda en az 4 yıl mesleki deneyime
sahip olmak,

-İngilizce veya Fransızca dillerinden birinde B2 seviye dil yeterliliği ile UZK'nın diğer resmî
dillerinden en az birine hâkimiyet (ilave yabancı dil bilgisi avantaj sayılacaktır),

-Microsoft Office uygulamalarına (özellikle Excel) etkin hâkimiyet,
-Bilgi Teknolojileri sözleşmeleri dâhil olmak üzere sözleşme yönetimi, stok yönetimi ile idari

işlemlerin hazırlanması ve yürütülmesine ilişkin bilgi ve deneyim sahibi olmak,
sayılmıştır.
Bu çerçevede, ilgili pozisyona ilişkin genel başvuru şartları ile detaylı bilgi ve başvuru formuna

UZK'nın resmi internet sitesinde yer alan ilandan ulaşılabilir: https://www.internationaloliveoil.org/
contracts/vacancy-notice-av2-26-head-of-the-facility-management-section/.

Başvurular doğrudan UZK'ya yapılacak olup şartları haiz adayların başvuru belgelerini en geç 2
Şubat 2026 tarihine kadar iooc@internationaloliveoil.org e-mail adresine göndermeleri gerekmektedir.
Ayrıca söz konusu belgelerin ülkemiz Delegasyon Başkanlığıyla da paylaşılması için
a.ozcaglar@ticaret.gov.tr ve nil.guner@ticaret.gov.tr e-posta adreslerine iletilmesi önemlidir. Bilgilerini
ve gereğini arz/rica ederim.

Taha Enes ŞENER
Bakan a.

Genel Müdür
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DAĞITIM:

Sayıştay Başkanlığına
Dışişleri Bakanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
Tarım ve Orman Bakanlığına
- Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne
- Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğüne
-Burdur Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğüne
- Bursa Gıda ve Yem Kontrol Merkezi Araştıma Enstitüsüne
-Hatay Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne
-İzmir Bornova Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne
- Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğüne
- Yalova Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsüne
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu Başkanlığına
Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanlığına
Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyine
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
S.S. Marmarabirlik Zeytin Tarım Satış Kooperatifleri Birliğine
S.S. Tariş Zeytin ve Zeyinyağı Tarım Satış Kooperatifleri Birliğine
Aydın Ticaret Borsası Başkanlığına
Aydın Ticaret Odası Başkanlığına
Ayvalık Ticaret Odası Başkanlığına
Edremit Ticaret Odası Başkanlığına
İzmir Ticaret Borsası Başkanlığına
İzmir Ticaret Odası Başkanlığına
Muğla Ticaret Borsası Başkanlığına
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Zeytindostu Derneği
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